2012 年 5 月 16 日（水）～5 月 18 日（金）10:00～18:00  東京ビッグサイト

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、2011 年 10 月より国内代理店業務を開始しました revolabs（レボラブズ）社のデジタルワ

イヤレスマイクをはじめとする優れた AV ソリューションを教育分野の皆様へご紹介するべく、教育 IT ソリ

ューション EXPO（EDIX）へ出展させていただく運びとなりました。特に日本初の 1.9GHz 帯使用デジタル

ワイヤレスマイクは必見の製品です。是非ご来場いただけますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社メディアプラス 代表取締役 尾崎修司

出展製品概要

●revolabs1.9Ghz 帯デジタルワイヤレスマイクシステム

revolabs のフラグシップ製品 ExecutiveHD シリーズ（4ch・8ch モデル）、簡易型 2ch モデル HDVenue を展示いた

します。従来のB帯ワイヤレスマイクと異なり干渉の心配がなく、低価格にして高いオーディオクオリティを実現します。

免許不要で、面倒な工事も一切必要ありません。これまでワイヤレスマイクが抱えていた問題・課題を一掃する製品です。

小・中学・高校・専門学校の視聴覚室、大学の講堂、学習塾、研修センター等、教育分野で幅広い活躍が期待される製品

です。

○ExuecutiveHDの主な特徴

・ 最大 32ch 同時使用可能

・ セキュアな 128bit 暗号化通信

・ 高音質と低価格を実現

・ 選べる 5 種のマイク・アダプタを組み合わせ自由

・ 工事不要、免許不要

●同時出展予定

ClearOne StreamNet（ストリームネット）HD コンテンツ配信・制御システム

・ HD コンテンツ（映像・音声）をＬＡＮケーブルで配信可能にする製品。制御用タッチパネルも用意されています。

●会場

東京ビッグサイト （東京国際展示場）

www.bigsight.jp/

・りんかい線「国際展示場」より徒歩約 7 分

・ゆりかもめ「国際展示場正門」より徒歩約 3 分

出展のご案内

当日は招待状を持参いただきます

と無料でご入場頂けます。また、会

期中は大変混雑が予想されますの

で、あらかじめご来場予約いただけ

ますとスムーズに製品デモが可能

です。

詳しくは裏面をご覧下さい

西 1 ホール 西 2 ホール

出入口

当

社 西 2 ホール 小間番号 7-10

※当日入場も可能ですが、招待券をお持でない場合は入場料 1200 円が必要になります。

※ご希望の方へは弊社より招待券をお送りしておりますので、お気軽にお申し付けください。

※当日はできるだけ多くのお客様にデモを実施・ご説明したいと考えておりますが、会期中は非常に混

雑が予想されますため、事前にこちらのアポイントメントシートにて日時を指定していただければ、ブ

ースにて担当者がお待ちしております。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝アポイントメントシート＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

貴校・貴社名

所属・役職

お名前

TEL・FAX   TEL  FAX

E メール

招待券送付希望枚数  枚

ご訪問日時  16 日（水）・17 日（木）・18 日（金）  ：

※ご希望の日にちに○を付けてください。

※ご希望の時間をご記入ください。スケジュールを調整後ご連絡いたします。

※開場時間は 10：00～18：00 になります。

※会期中ご都合の悪い方も、弊社デモルームでのデモは随時行なっております。お気軽に

ご相談ください。

株式会社メディアプラス

102-0072 東京都千代田区飯田橋 3-11-6

清水書院サービス第 2 ビル 7F

TEL: 03-3237-9003 FAX: 03-3237-9005  http://www.mediaplus.co.jp  担当：辻

返送先：FAX 03-3237-9005

出展のご案内

http://www.mediaplus.co.jp/